plantilla o en les contractacions temporals que generin una major necessitat d’elements 
d’uniformitat o de l’establiment de nomes normatives que modifiquin els requisits legalment 
exigibles, amb un increment màxim del 20 %. 

El pressupost base de licitació, calculat en base a la seva durada inicial de dos anys, és de 
vint-i-cinc mil euros (25.000 €), exclòs IVA. Aquest càlcul està estimat en funció de les 
previsions incloses en aquests plecs. 

El valor estimat del contracte, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la 
publicitat i la competència de l’òrgan de contractació, d’acord amb el que estableix l’article 
101 de la LCSP, calculant la seva durada inicial,  les pròrrogues eventuals del contracte i 
les modificacions previstes és de quaranta-cinc mil euros (45.000 €) exclòs l’IVA. 

Pressupost 
màxim 

Eventuals 
pròrrogues 

Eventuals increments Import total estimat 

25.000 € 

12.500 € 

Durada inicial Eventual 
pròrroga 

45.000 € 5.000 € 2.500 € 

Les despeses del lliurament i transport dels béns objecte del subministrament al lloc